
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Тинская средняя школа № 3  

имени Владимира Трифоновича Комовича» 

(МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича») 

 

ПРИКАЗ 

 

20.12.2023                                                                                                        № 183/1-о 

 

Об утверждении модели деятельности,  

состава школьной психологической службы 

 

Во исполнение письма Управления образования администрации 

Нижнеингашского района от 07.11.2023 № 1355, на основании Концепции 

развития психологической службы в системе общего образования и среднего 

профессионального образования в Российской Федерации на период до 2025 года, 

утвержденной Минпровсещения России от 20.05.2022 № СК-7/07вн, 

методическими рекомендациями по  системе функционирования 

психологических служб в общеобразовательных организациях, утвержденными 

распоряжением Минпросвещения России от 28.12.2020 № Р-193, а также 

организационно-функциональной моделью психологической службы в системе 

образования Красноярского края и планом мероприятий по развитию 

психологической службы в системе общего и профессионального образования на 

территории Красноярского края до 2025 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить модель психологической службы. 

2. Опубликовать модель психологической службы на сайте школы в срок до 

25 декабря 2023 года. 

3. Назначить руководителем психологической службы педагога-психолога 

Ермашкевич Юлию Владимировну. 

4. Включить в состав психологической службы школы специалистов: 

Козлову Жанну Витальевну – заместителя директора по учебно-

воспитательной работе; 

Каренда Эльвиру Юрьевну – заместителя директора по воспитательной 

работе; 

Тимченко Екатерина Алексеевна – учитель-логопед; 

Сидорова Марина Николаевна – учитель-дефектолог; 

Кулага Мария Семеновна – социальный педагог. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Козлову Ж.В. 

 

 

 

Директор школы                                                                           Л.Э. Рыбель 


		2023-12-25T13:58:25+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ТРИФОНОВИЧА КОМОВИЧА"
	Я являюсь автором этого документа




